*Denis Suppl. p. 358. ubi Historia de urbe Granata &c. Est vero unus idemque liber. Audiffr. p. 318. Rossi p. 59.*

526. FERNANDVS: SERVATVS: Tragicomedia carmine heroico auctore MARCELLINO VERARDO cum praef. prosaria Caroli Verardi ad Petrum Mendozam Archiep. Toletan. *Char. Eueb. Silber 1493. uti probabile est. 4. min.*

*Maitt. Ind. II. p. 559. Audiffr. p. 319.*

527. MICHAELIS FERNI de Legationibus Italicis ad diuum Alexandrum Pont. Max. VI. Romae apud Eucharium Argenteum 1493. 4.

*Denis Suppl. p. 344. Audiffr. p. 319.*

528. CL. CLAVDIANVS de Raptu Proserpinae. *In fine: Impressit Romae Eucharium Argenteus Anno domini M.CCCC.XCIII. die XIII. Aprilis. 4.*

*Denis Suppl. p. 342.*

529. (BARTHOLOMAEI SYBILLE) Speculum peregrinarum quaestionum Ad Illustrissimum Principem Alfonso: de Aragonia Inuictissimum Ducem Calabriae. *Haec in fronte fol. 1. Fol. eod. b. Incipit Index capitum: quaestionum: et quaestiuncularum trium decadum huius operis. Fol. 13. a. (cum num. fol. 1.) Ad inuictissimum ac illustrissimum Principem Alfonso de Aragonia ducem Calabriae: fratris Bartholomei Sybille Monopolitani theologie et ordinis predicatorum minimi professoris: Prefatio in animarum rationabilium in coniuncto et separatarum: bonorum et malorum demonum Tres decades. Fol. penultimo a: Epistola Auct. ad A. Ducem Calabriae. b. Quaedam in volumine corrigenda. Tum Impressum Rome per Eucharium Silber alias Franck natione Alemanum. Anno nre salutis. 1493. die 27. mensis Augusti. Registrum. Char. rom. foliis, romanis numeris in fronte notat. CCLXXX. sine cust. et sign. 4.*

*Maitt. p. 565. Audiffr. p. 320. Helmschrott p. 138. Bibl. P. Nor. Laire Ind. II. p. 187.*

530. HIERONYMI PORCII Romani, Rotae primarii Auditoris &c. Commentarius Porcius ad Ferdinandum et Helisabeth Hispaniae Reges. *In fine: Impressum Romae per Eucharium Silber alias Franck natione Alemanum. Ab anno nostrae salutis: M.CCCC.XCIII. die uero Jouis XVIII. mensis Septembris. Registr. foll. 8.*

*Maitt. Ind. II. p. 174. Audiffr. p. 320. Est commentarius de creatione, coronatione &c. Alexandri VI. adiectis Orationibus per Oratores Principum &c. habitis. Est tantum prima pars operis a Porcio parati.*

531. FRANCISCI CARDVLI Narniensis Oratio in funere Reuerendissimi domini Ardini. II. dela Porta Cardinalis Alerien. Heri sui. *Adbaeret* Reverendissimi Cardinalis Alerien. Epistola ad Innocent. VIII. pont. maximum super excusatione sua quando a Ro. cu. recessit. *In fine*: Paululum illud quod Benemerenti domino seruus post funera possidetur. Damianus Corycius Barba Nouarien. pientissimi domini sui memorie prestare curavit. (*Obiit Cardinalis prid. Non. Nov. 1493.*) Char. rom. Silberi cum sign. foll. 6. 4. min.

*Denis Suppl. p. 529. Audiifr. p. 321.*

532. Artium et medicine doctoris magistri MATTHEI DE LVCHA de diebus creticis (sic) Dialogus. *In fine*: *Impressum Rome. MCCCCLXXXIII. Beatissimo Alexandro sexto imperante quem deus conseruet.* Char. rom. Silberi, cum sign. foll. 8. 4. min.

*Maitt. Ind. II. p. 533. Audiifr. p. 321.*

533. Chomincia la chalculatione de mesere JULIANO DE DATI. *Icon autoris. Computus incipit ab anno 1494. In fine*: Finita la calculatione dimesser giuliano dedati doctore fiorentino e penitentiere infanto Janni laterano composta inrima per trentanni le clssationi (eclissi) insole elluna elle mobili feste allaude del signore. *Sequitur oratio metrica Auctoris ad B. V. M. versuum XVII.* Char. goth. Euch. Silber. foll. 6. 4.

*Denis Suppl. p. 551. Audiifr. p. 322.*

534. Illustris et Reuerendi domini NICOLAI MARIE ESTENSIS Episcopi Hadriensis Oratio Pro consanguineo suo inclito Hercule Estensi Ferrarie duce secundo. *In fine*: *Rome: impressa per magistrum Andream fritag: Julio Campello Spoletino procurante: Anno Salvatoris MCCCCLXXXIII. Nonis Januariis.* Char. goth. grand. foll. 4. 4. minor.

*Maitt. p. 788. Audiifr. p. 323.*

535. COMPOTVS cum commento. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b.* Figurae duae lign. incisae tenentes Schedam expansam (rouleau déployé) cum verbis sequentibus: *Altior. Incubuit. Animus. Sub. Imagine. Mundi.* Fol. 2. a. Liber qui Compotus inscribitur vna cum figuris et manibus necessariis tam in suis locis quam in fine libri positus Incipit feliciter. *In fine*: Liber Compoti cum commento finit feliciter. *Impressus Rome per Andream Fritag de Argentina. Anno a nativitate domini. Millesimo quadringentesimo Nongagesimotertio. Die vero X. Junii. Sedente Alexandro sexto Pont. Max. anno eius primo. Laus deo. Sequuntur versus sex. Infra Hec. B. Z. Tum Insigne typogr. Text. char. goth. Comment. rom. cum sign. cum 8. figg. lign. incis. 4.*

*Audiifr. p. 323. Denis Suppl. p. 342. Rossi p. 56. Bolong. Crev. II. p. 128.*

536. PRAEPOSITVS al. Cardin. Alexandr. Praepositus S. Ambrosii super distinct. et caus. decreti et super IV. libro decretalium Tom. pr. et tert. Romae 1493.

*Maitt. p. 565. ex Saub. Hist. Bibl. Nor. Ex eod. fonte, Audiifr. p. 324. At in Biblioth. Norimb. praeter editionem Venetam anni 1493. et sequentem Lecturam Jo. Anton. de S. Georgio super distinctionibus nihil extat.*

537. Lectura JOANNIS ANTONII de S. GEORGIO Mediolan. Episcopi Alexandrini super distinctionibus. Fol. 1. b. Incipit Repertorium seu tabula super Lectura composita per Reuerendum - Do. Jo. Ant. de sco Georgio - super centum et una distinctionibus. *Sequitur Registrum; cum epistola dedicatoria Auctoris ad Alex VI. P. M. Epistolae sub-*